
 
 

      

Kittilä 
15 min 

Kolari 
60 min 

Rinteet 400 m 
Ladut 100 m 

 
LAPLAND HOTEL SIRKANTÄHTI 

Lapland Hotel Sirkantähti sijaitsee keskeisellä paikalla Levin tunturikylässä: lähellä rinteitä, 
kiinnostavia tapahtumia ja monipuolisia aktiviteetteja. Tunturikylän tarjonta niin pubeista 
yöelämään on vain kivenheiton hotellin portailta – hotellin ollessa kuitenkin mukavasti menon 
ja hälinän keskipisteen ulkopuolella.  

Valitsitpa minkä tahansa lukuisista majoitusvaihtoehdoistamme, oman saunan lämpö on aina 
läsnä. Valikoimastamme löytyvät myös huoneistot, joissa majoittuu mukavasti suurempikin 
porukka. Hotellin mukavuutta ja oman rauhan luksusta parhaimmillaan.  

Hotellinravintolaan on katettu bistrohenkistä seurustelua ja maistuvaa ruokaa. Listaltamme 
löydät niin pohjoisen mauilla raikastettua burgeria kuin rautua ja poroakin.  

 
 
Olet sydämellisesti tervetullut vieraaksemme! 
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Tarjous suurpujottelun Suomen mestaruuskisoihin Lev illä huhtikuussa 2016   

Lämmin kiitos tarjouspyynnöstänne, olisi todella mukavaa saada ryhmänne vieraaksemme Lapland Hotel 
Sirkantähteen. Tarjoamme palveluitamme teille seuraavasti: 
 
Aika   22. - 24.4.2016 

Henkilömäärä   n. 100 henkilöä  
 
Majoitus   Saunallisissa hotellihuoneissa (1-3 hlöä)  
     Levi Star 20.5m² studiohuoneistoissa (1-2 hlöä)  
    Levi Star 27m² parvellisissa studiohuoneistoissa (2-4 hlöä)  
           
Hinta    Yhden hengen hotellihuone/ studio   72,00 eur / vrk  
     Kahden hengen huone/ studio  76,00 eur / vrk   
      Kahden hengen parvellinen studio  80,00 eur / vrk 
     Lisähenkilö /aikuinen   20,00 eur /vrk 
    Lisähenkilö / 4-14 v   10,00 eur / vrk  
 
     Hintaan sisältyy runsas buffet aamiainen sekä huoneistoissa myös liinavaatteet ja  
     loppusiivous. 
     Yllä olevat hinnat voimassa saatavuuden mukaan myös jo aiemmin viikolla 16  
     majoittumaan saapuvien tai viikolla 17 jatkavien varauksiin.    

Gaalaillallinen   23.4.2016  Hinta 21,00 eur / aikuinen, 10,50 eur/ 4-14v. 
 Sis. alkusalaatti sekä keitto, 2 lämmintä pääruokavaihtoehtoa ja jälkiruoka. 
   Menun tarkempi sisältö vahvistuu myöhemmin. Gaalaillallinen on räätälöitävissä myös  
   toiveidenne mukaan.           

Varaus   Olen tehnyt huoneista kiintiön Lapland Hotel Sirkantähteen, kiintiön  
     vapautuspäivä 14.3.2016.  
     Jokainen varaa itse majoituksensa suoraan Lapland Hotel Sirkantähdestä   
     puh. 016 323 500 tai sähköposti:sirkantahti@laplandhotels.com  
     mainitsemalla kiintiön nimen Master SM kisat Levi 2016.      
 
Maksutapa  Kaikki varaukset laskutetaan ennakkoon kahden viikon maksuajalla. 
    Maksutapana on joko ennakkolasku tai luottokorttimaksu. 
 
Varaus- ja peruutusehdot Liitteenä 
 
   
Voimassa   Kiintiö on voimassa 14.3.2016 asti.  
    Noudatamme oheisia varaus- ja peruutusehtoja, ellei toisin ole kirjallisesti sovittu.  

    Annan mielelläni lisätietoja. 

   Ystävällisin terveisin, 
   Lapland Hotel Sirkantähti  

   Teija Raunio-Heinonen 
   myyntisihteeri 

Liitteet   Varaus- ja peruutusehdot 
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YLEISET TOIMITUSEHDOT VARAUKSILLE  
LAPLAND HOTELS       1(2) 

Voidaksemme taata järjestelyidenne onnistumisen parhaalla mahdollisella tavalla, edellytämme 

seuraavien ehtojen ja suositusten noudattamista, mikäli erikseen ei ole toisin sovittu. Hotelli voi poiketa 

näistä ehdoista, tällöin poikkeavat ehdot ilmoitetaan tilauksen yhteydessä erikseen.  

TOIMITUSEHDOT YKSITTÄISVARAUKSILLE 

Varaus vahvistetaan maksamalla ennakkomaksu, jonka määrä on 1 – 3 vrk:n varauksista 100 % ja yli 3 vrk:n 

varauksista 50 % kokonaismäärästä. Loppusumma erääntyy maksettavaksi 31 vrk ennen tulopäivää. 

Vahvistetun varauksen voi peruuttaa 45 €:n peruutuskuluilla 31 vuorokautta ennen tulopäivää. Myöhemmin 

perutun varauksen ennakkomaksu pidätetään kokonaisuudessaan. Varauksissa, jotka on tehty myöhemmin kuin 

31 vrk ennen tulopäivää, kuluton peruutusoikeus ennakkomaksun eräpäivään saakka. Mikäli varausajankohta on 

jo niin lähellä, ettei ennakkosuoritus ehdi tilillemme, varaus vahvistetaan luottokorttitiedoilla.  

TOIMITUSEHDOT RYHMILLE 11 – 50 HENKILÖÄ 
Varaus vahvistetaan maksamalla ennakkomaksu sovittuna ajankohtana, joka on 10 % kokonaismäärästä. 

Varausmaksua ei palauteta peruutuksen johdosta. 50 % varatusta tulee olla maksettu 45 vrk ennen tuloa, 

loppusumman suoritus 21 vrk ennen tulopäivää. Nimilista huonejakoineen pyydetään toimittamaan viimeistään 14 

vrk ennen tulopäivää. Peruutusmaksuna aikaisemmin kuin 45 vrk ennen tuloa perutuista varauksista pidätetään 

10 % varausmaksu. Kulut 50 % peruutuksista 44 vrk – 14 vrk ennen saapumista. Kulut 100 % peruutuksista 13 

vrk – 0 vrk ennen saapumista.  

HUOM!  Ajalla 21.12. - 4.1. sekä pääsiäisenä sovelletaan kuitenkin toimitusehtoja ryhmille 51-90 henkilöä.  

TOIMITUSEHDOT RYHMILLE 51 – 90 HENKILÖÄ 
Varaus vahvistetaan maksamalla ennakkomaksu sovittuna ajankohtana, joka on10 % kokonaismäärästä. 

Varausmaksua ei palauteta peruutuksen johdosta. 50 % varatusta tulee olla maksettu 2 kk ennen tuloa, 

loppusumman suoritus 21 vrk ennen tulopäivää. Nimilista huonejakoineen pyydetään toimittamaan 14 vrk ennen 

tulopäivää. Peruutusmaksuna aikaisemmin kuin  60  vrk ennen tuloa perutuista varauksista pidätetään 10 % 

varausmaksu. Kulut 50 % peruutuksista 59 vrk – 31 vrk ennen saapumista. Kulut 100 % peruutuksista 30 vrk – 0 

vrk ennen saapumista.  

 

TOIMITUSEHDOT RYHMILLE YLI 90 HENKILÖÄ 
Sovitaan erikseen tapauskohtaisesti. 

RYHMÄN PALVELUJEN MAKSUTAPA 
Ryhmälle tilattujen palvelujen maksutapa tulee sopia ennakkoon vahvistuksen yhteydessä. Ryhmää laskutetaan 

yhdellä laskulla per ryhmä. Käytössä olevat maksutavat ovat ennakkolaskutus sekä luottokortti. Jälkilaskutuksia 

varten vaaditaan ennakkoon sovittu kirjallinen luottosopimus. 

  


